
 
 
 
PORTARIA DIRETORIA  
N.º 19/2021  
 
 

 
O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE        
FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais:  
 

RESOLVE: 
 
Designar as professoras Carolina Nemésio de Barros Pereira, inscrição         

UFMG nº 313165 e Patrícia Carlos Caldeira, inscrição UFMG nº 278467,           

respectivamente como Chefe e Subchefe “Pró-Tempore” do Colegiado de         
Graduação da FAO UFMG, a partir do dia 10/02/2021 até eleição. 

 
Belo Horizonte, 04 de fevereiro de 2021. 

 
 

 
 

Professor Allyson Nogueira Moreira  
Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG 

 
 

 


